



17.05.2017

Basın Kupürleri



diyanet
işleri başkanlığı
basın
müşavirliği



Kırgızlara Sovyetler üzerinden FETÖ uyarısı

■ Diyanet İşleri Başkanı Mehmet Görmez, FETÖ'nün Orta Asya ve Türkiye Cumhuriyetleri arasında en yoğun olarak örgütlendiği belirtilen Kırgızistan'a uyarılarda bulundu. Kırgızistan Devlet Din Komisyonu Başkanı Zairbeg Ergeşev ve beraberindeki heyeti ağırlayan Görmez, Sovyetler Birliği

dönemine atıfta bulunarak "20 senedir, 30 senedir ülkenizi diğer yanlış ideolojilerden koruduğunuz gibi bu FETÖ yapılanmasından da koruyunuz. Korumamız için her türlü desteği vermeye hazırız. Diyanet İşleri, daima yanınızdadır" dedi. 15 Temmuz sonrası Kırgızistan'ın üzerine düşeni yap-

madığını söyleyen Görmez, bu konuda ülke olarak hala acı yaşadıklarını kaydederek "Başka dost ve kardeş ülkelerin aynı acıyı yaşamasını istemiyoruz. Bunu hiçbir siyasi mülahaza ile değil, sadece kardeşlik mülahazası ile dini ve manevi bir mülahaza ile söylüyorum" değerlendirmesi yaptı. -AA

Rusya'da ezanın ilk okunduğu yere **camii**

Diyanet İşleri Başkanı Mehmet Görmez; "Rusya'da ezanın ilk okunduğu Kamçatka'da da bir **camii** yapacağız" dedi.

DIYANET İşleri Başkanı Prof. Dr. Mehmet Görmez, Konya'nın Karatay ilçesinde düzenlenen Konya İş Adamları Buluşması Toplantısı'nda yaptığı konuşmada önemli mesajlar verdi.

Servetle ilgili tavsiyelerde bulunan **Prof. Dr. Mehmet Görmez**, "Dünya genelindeki **Müslüman** kardeşimizi de düşünerek üretin." diye konuştu.

Varlıkla imtihan edilmenin daha zor olduğuna işaret eden Görmez, şöyle konuştu: "Biz **Müslümanlar** Türkiye'de her açıdan varlıkla imtihan ediliyoruz. Zaman zaman imtihanı kaybetmekle karşı karşıya kalıyoruz. Cenab-ı Hak, verdiği bütün nimetleri alma gücüne şüphesiz sahiptir. Hiçbir zaman şırmamalıyız. Hiçbir zaman gevşememeliyiz. İyiliği yeryüzüne taşımak için çok daha güçlü olmalıyız. Çok daha fazla çalışmalıyız. Çalışıyorsunuz, üretiyorsunuz Cenab-ı Hak, bereketini versin. Çok çalışın ve zengin olun. Zenginlikten hiç korkmayın ama bir şeyden korkun. Zenginliğin kalbinize hükmetmesinden korkun. Zenginliğinizin servetinizin size hük-



metmesinden korkun."

Parayı kalbe koymayın

Servetin Allah'tan alıkoymasından korkulması gerektiğini vurgulayan Görmez, şöyle devam etti: "Servetin sizi eşinizden, çocuklarınızdan alıkoymasından çok ama çok korkun. Bu korkuyu yok edin ve ondan sonra zengin olun. Yeter ki parayı kalbe koymayın. Çünkü kalp, Cenab-ı Allah'ın nazargahıdır. Oraya başka bir şey girmemeli. Dünya genelindeki **Müslüman** kardeşimizi de düşünerek üretin."

Diyanet'in dünyanın çeşitli bölgelerinde **camii** yaptırdığını vurgulayan **Diyanet İşleri Başkanı**, şunları kaydetti: "Kamçatka'ya kadar 9 saat uçakla gideceğimiz bir yer. Kamçatka, dünyada ezanın ilk okunduğu yer. Şimdi oraya da bir **camii** yapacağız Allah'ın izniyle. En doğuda ilk güneş ışıklarının indiği yere, ilk ezanın okunduğu yer, Subhanallah. Sahabenin çocukları varmış orada. Veda hutbesinde Resulullah, 100 bin sahabeye hitap ediyor. Ama 10 binin mezarı Arabistan yarımadasında. Diğer 90 binin nerede metfun olduğu belli bile değil."



BASIN ve HALKLA İLİŞKİLER
MÜŞAVİRLİĞİ

GÜNE
GÜNLÜK ULUSAL GAZETE
STANBUL
S YAS

Tarih : 17.5.2017
Sayfa : 12
Tiraj : 102984
StxCm : 16



1/1

TÜRKİYE ORAYA DA CAMİ YAPACAK

■ **DIYANET**, Dünya'nın en doğusunda bulunduğu için sabah ezanının ilk okunduğu yer olan Kamçatka'ya, **camî** yapılacağını duyurdu. Yetkililer, Türkiye'nin dünyanın bir çok yerine **camî** yaptığını belirterek, ilerleyen günlerde, güneş ışıklarının ilk indiği ve bu sebeple ilk ezanın okunduğu yer **camî** yapılacağını belirtti. Kamçatka, Rusya'nın doğusunda bir yarım adada yer alıyor.



“Hafız olmak kolay ama hafız ölmek zordur”

ZEKİ ARAS – BURSA

Hayrat Vakfı tarafından İl Müftülükleri, İl Millî Eğitim Müdürlükleri, Bursa Büyükşehir Belediyesi ve İstanbul Sancaktepe Belediyesinin iş birliğiyle düzenlenen Marmara Bölgesi Hafızlık Yarışması'nın ödül töreni Bursa Ulucami'de yapıldı.

Programda İstanbul, Bursa, Kocaeli, Sakarya, Çanakkale, Kütahya, Balıkesir, Yalova ve Bilecik'ten sıralamada ilk 19 içerişine giren ve umre ödülü almaya hak kazanan hafızlar katıldı.

Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan program, Hayrat Vakfı

Yönetim Kurulu Üyesi Metin Uçar'ın açılış konuşmasıyla devam etti. Uçar, yarışmaya katkı sağlayan kurum ve kuruluşlara teşekkür etti.

“HAFIZLIK BÜYÜK BİR ŞEREFTİR”

Daha sonra katılımcılara hitap eden Bursa İl Müftüsü İzani Turan, hafız olmanın kolay ancak hafız ölmenin zor olduğunu söyledi. Turan, “Hafız olmak talepten ziyade nasip meselesidir ve bu herkese nasip olmaz. Hafızlık büyük bir şereftir. Bundan ebeveynler de nasiplenir. Hafızların yetiştirilmesinde emeği geçen başta

ebeveynleri olmak üzere tüm kocaları tebrik ederim.” dedi.

Bölge sıralamasında dereceye giren hafızların Kur'an-ı Kerim'den ayetler okuduğu programda, Sakarya'dan yarışmaya katılan Seyyid Ali Bolat'ın bölge birincisi, Kocaeli'nden katılan Talha Bakıcı'nın bölge 2'ncisi ve Balıkesir'den yarışmaya katılan Hamza Yağız'ın bölge 3'üncüsü olduğu ilan edildi.

Umre ödülü almaya hak kazanan hafızlara umre çekiminin takdim edildiği tören, okunan duayla sona erdi.

Marmara Bölgesi'nde gerçekleştirilen hafızlık yarışmasında dereceye girenlerin ödüllendirildiği programa katılan Bursa İl Müftüsü İzani Turan, hafız olmanın kolay ancak hafız ölmenin zor olduğunu söyledi.





112 yıllık cami ibadete açılacak

SİİRT'te tarihi Şeyh Muhammed El Münker Camisi, restorasyonun ardından 19 Mayıs'ta yeniden ibadete açılacak. Bitlis Vakıflar Bölge Müdürü Sait Sancar, restorasyonu tamamlanan Vakıflar Genel Müdürlüğü'nün kültür ve tescil envanterindeki 112 yıllık Şeyh Muhammed El Münker Camisi'nde incelemede bulundu. Sancar, yaptığı açıklamada, caminin Vakıflar Genel Müdürlüğü'nce hazırlanan projeler doğrultusunda yapılan restorasyonun ardından ibadete hazır hale geldiğini söyledi. Caminin restorasyonuna

460 bin lira harcadığını ifade eden Sancar, caminin daha ferah hale getirilmesi için ibadethanenin bitişiğindeki iki evin satın alındığını anlattı. Sancar, "Bu evlerin birinin yerine tuvalet ve abdest alma yeri, diğerinin yerine de imam evi ve türbenin de daha ferah bir hale getirilmesi için peyzaj alanı yapıldı." dedi. Caminin tamamen aslına bağlı kalarak restore edildiğini vurgulayan Sancar, Şeyh Muhammed El Münker Camisi'nin yaklaşık 500 cemaat kapasiteli olduğunu da dile getirdi. AA



Nijerya'da camiye saldırı: 20 ölü

Nijerya'nın Nijer eyaletinde
bir köy **camisine** yapılan
saldırıda en az 20 kişinin
yaşamını yitirdiği bildirildi.

ADDİS ABABA - Nijerya'nın Nijer eyaleti polis sözcüsü Bala Elkana, kimliği henüz belirlenemeyen kişilerce köydeki camiye düzenlenen saldırıda en az 20 kişinin yaşamını yitirdiğini belirtti. Bölgede otlaklar nedeniyle köylü çiftçiler ile göçebe çobanlar arasında sık sık çatışmalar meydana geliyor. Son saldırıdan da Fulani çobanlarının sorumlu olduğu iddia edildi. Son iki yılda ülkenin kuzeydoğusunda çobanlar ile çiftçiler arasında çıkan çatışmalarda 400'den fazla kişi hayatını kaybetti. AA

